شـیخ سـید عبدالقادر بلخی، فرزند شیخ سید سـلیمان بلخی که در سال 1255ق/ 1839م،
در قریـه ای در خانقـاه، از توابـع شـهر قندوز به دنیا آمـد. او و خانواده اش در سـال 1269ق/
1853م از بلخ مهاجرت کردند و از راه ایران به استانبول و سپس به قونیه رفتند. او در قوینه